
«Воркута» кар кыштлöн 

муниципальнöй юкöнса Сöвет  

 

Совет  муниципального образования 

городского округа «Воркута» 

 

    ПОМШУÖМ 
 

   РЕШЕНИЕ 

  

16 февраля 2024  года                                № 580 

 

         Республика Коми, г. Воркута 

 

«Об утверждении перечня федерального имущества, передаваемого в 

собственность муниципального образования городского округа «Воркута» 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 

2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской 

Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов 

Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении 

изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма 

Федерального государственного казенного учреждения «Северо-западное 

территориальное управление имущественных отношений» от 31 октября 2023 года 

№ 141/2-9877, Совет муниципального образования городского округа «Воркута» 

решил: 

1. Утвердить перечень федерального имущества, передаваемого в 

собственность муниципального образования городского округа «Воркута», согласно 

приложению. 

2. Администрации муниципального образования городского округа «Воркута» 

представить в Территориальное управление Федерального агентства по управлению 

государственным имуществом в Республике Коми данное решение для 

рассмотрения и принятия соответствующего решения.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Председатель Совета  

городского округа «Воркута»                                            М.Б. Герт 

   

 

Врио главы городского округа «Воркута» - 

руководителя администрации  

городского округа «Воркута»                                                                         А.А. Камкин                                                                   
 

 
 



 

                                                                                                                     Приложение к решению Совета 

                                                                                                МО ГО «Воркута»   

                                                                                                                          от 16 февраля 2024 года № 580 

 
Перечень 

федерального имущества, передаваемого в собственность муниципального образования городского округа 

«Воркута» 

 

N 

п/п 

Наименование имущества Место 

нахождения 

имущества 

Разрешенное 

использование 

Кадастровый номер 

1.  Земельный участок  

Респ. Коми, г. 

Воркута, 

земельный 

участок 

расположен в 

северо-восточной 

части 

кадастрового 

квартала 

для 

размещения 

дальнего 

выносного 

пункта № 102 

войсковой 

части 97692 

11:16:0301001:281 

2.  Земельный участок Респ. Коми, г. 

Воркута, 

земельный 

участок 

расположен в 

северной части 

кадастрового 

квартала 

для 

размещения 

дальнего 

выносного 

пункта № 105 

войсковой 

части 97692 

11:16:0401001:299 

3.  Земельный участок Респ. Коми, г. 

Воркута, 

земельный 

участок 

расположен в 

северной части 

кадастрового 

квартала 

для размещения 

дальнего 

выносного 

пункта № 103 

войсковой части 

97692 

11:16:0401001:300 

4.  Земельный участок Респ. Коми, г. 

Воркута, 

земельный 

участок 

расположен в 

северной части 

кадастрового 

квартала 

для размещения 

дальнего 

выносного 

пункта № 104 

войсковой части 

97692 

11:16:0401001:301 

 
 


